
 

Dane aktualne na dzień: 11-02-2026 05:49

Link do produktu: https://nasionamarihuany.sklep.pl/amnesia-kush-fast-version-feminizowane-p-8.html

  

Amnesia Kush (Fast
Version) Feminizowane
Cena 10,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24/48 h

Numer katalogowy 5

Producent Marka własna

Opis produktu

Amnesia Kush (Fast Version)
Rodzaj: Fast Version / Feminized 
Genetyka: Amnesia x Auto OG Kush 
Typ: Indica 70% / Sativa 30% 
THC: 20% 
CBD: niskie 
Uprawa: Indoor / Outdoor 
Wydajność Indoor: 600gr./m2 
Czas zbioru od nasiona Indoor: 8-11 tygodni 
Wysokość Indoor: 90-120cm / Outdoor: 130-180cm 
Wydajność Outdoor: 600gr./ roślina
 

Amnesia Kush Fast Version

Gdy szukasz wydajnej odmiany, to na pewno powinniśmy pochylić się ku odmianie Amnesia Kush Fast Version. Jest to
naprawdę genialna oraz wydajna odmiana. Została stworzona po to, aby móc ją uprawiać zarówno pod lampami jak i także
pod słońcem naturalnym. Stworzona została stworzona z dwóch odmian. Tymi odmianami są Auto OG Kush jak i także 
Amnesia. Geny tychże odmian pozwoliły na przyspieszenie kwitnienia jak i także wzrostu. Mamy tutaj także do czynienia z
większą wydajnością. Odmiana ta jest bardzo wysoka oraz ma także odrosty boczne. Także imponująca jest zawartość THC.

Amnesia Kush Fast Version
Amnesia Fast Version to odmiana, która łączy miłośników konopi o różnym guście. Jest na tyle mocna, że może wbić w fotel
początkujących koneserów, a robi wrażenie na tych bardziej obytych w temacie gandzi. Zawartość tetrahydrokannabinolu
(THC) oscyluje w granicach 20%. Marihuana działa euforycznie. Poprawia nastrój - zwiększa poziom odczuwania szczęścia do
maksimum. Zmienia postrzeganie rzeczywistości. Świat nabiera piękniejszych barw. Pozwala odpocząć od problemów, a może
sprawić, że spojrzy się na nie z odpowiedniej perspektywy, co ułatwi znalezienie rozwiązania. Odpręża i przynosi ulgę. Jest
skutecznym środkiem zaradczym na stres. 

Amnesia Kush - jakie ma cechy charakterystyczne?
Amnesia Kush to przyspieszona wersja, która jest gotowa do zbioru po 8-11 tygodniach uprawy. Ma trochę krótszy okres
wegetacyjny w porównaniu z oryginałem. Daje bardzo duży plon w indoor, wynoszący nawet 600g/m2. Jest szczególnie
zalecana do uprawy (w krajach, w których jest to legalne) pomieszczeniach, w warunkach kontrolowanych. Nadaje się także
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do outdoor. 

Co jeszcze warto wiedzieć o Amnesia Kush Fast Version?
W genotypie Amnesia Kush dominuje Sativa (w proporcji 70:30 z Indica). Ma to wpływ na rozmiary roślin, które są średnio
wysokie. W indoor dorastają do 120cm, a w outdoor nawet do 180cm. Potrzebują przestrzeni. Odmiana jest jednak na tyle
wartościowa, że warto znaleźć dla niej miejsce. 

Nasiona marihuany Amnesia Kush Fast Version są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producenckich. 

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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Wysyłka
TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H 
(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h
Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł 

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h
Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł 

Przesyłki zagraniczne w całej Europie
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Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H
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